本次评估基准日之后，银都矿业在办理 24 处房屋产权证的过程中发

生相关的规划费、测量费、工本费等共计 26.90 万元。本次交易对方

承诺上述办证费用的 62.96%将由交易对方以现金补偿给银都矿业。

已履行完毕。

王彦峰、王伟 承诺将根据主管税务机关的要求依法及时足额缴纳个人所得税税款。

承诺正在履行中。

截至目前，不存在

违背该承诺的情

形。

赤峰红烨投资

有限公司

（1）将继续遵循公开、公平、公正的市场定价原则，以市场公允价

格与银都矿业进行交易，不利用该类交易从事任何损害银都矿业及上

市公司利益的行为；（2）不利用上市公司第二大股东的地位及影响谋

求在与银都矿业日常交易方面优于市场第三方的权利。

承诺正在履行中。

截至目前，不存在

违背该承诺的情

形。

赤峰红烨投资

有限公司、王

彦峰、王伟

本次重大资产重组完成后，本公司/本人将成为上市公司的股东，并

不再持有银都矿业的股权。本公司/本人承诺：本公司/本人原在银都

矿业委派董事的权利将由上市公司享有，支持重组完成后上市公司对

银都矿业董事会的改选”。

已履行完毕。

三、盛达矿业自重组实施后至今股本结构变化情况

盛达矿业自2011年重组实施后至本核查意见出具日公司总股本为

504,988,667股，未发生变化。其中限售流通股由382,853,713股减少至为

45,041,700股，已流通股份由122,134,954股增加至459,946,967股。

经核查，上市公司提交的《有限售条件的流通股上市流通公告》中就上述内

容的披露真实、准确、完整。

四、本次有限售条件流通股上市流通情况

根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》的规定及发行对象的承诺，

公司向北京盛达、王彦峰、王伟发行的新增股份的限售期均为 36 个月，截止目

前限售期已满；公司向红烨投资发行的新增股份的限售期为 12 个月限售期满后

的 24 个月内，减持股份比例不超过所持公司股份的 50%，其中红烨投资所持的

26,814,154 股已于 2012 年 12 月 11 日解除限售并上市流通，截至目前，红烨投

资仍持有公司股份 29,128,308 股，减持比例未超过所持公司股份的 50%，其中

26,814,154 股限售期已满。上述各相关方已履行完毕有关股份锁定的承诺。

本次重大资产重组非公开发行限售股份上市流通具体情况如下：

 8

序

号

限售股份持有人名

称

持有限售股

份数量（股）

本次解除限售

的 股 份 数 量

（股）

本次解除限售股份占

上市公司无限售条件

股份总数的比例（%）

本次解除限售股

份占上市公司总

股本的比例（%）

1
北京盛达振兴实业有限

公司
230,497,482 230,497,482 188.724 45.644

2 赤峰红烨投资有限公司 26,814,154 26,814,154 21.955 5.310

3 王彦峰 42,914,230 42,914,230 35.137 8.498

4 王伟 37,586,147 37,586,147 30.774 7.443

合计 337,812,013 337,812,013 276.590 66.895

五、本次有限售条件流通股上市前后公司股本变化情况

股份类型

本次限售股份上市

流通前 本次变

动数

本次限售股份上市

流通后

股份数量 比例（%） 股份数量 比例（%）

一、有限售条件的流通股 382,853,713 75.814 -337,812,013 45,041,700  8.919

1、国家持股

2、国有法人持股

3、境内一般法人持股 302,338,136 59.870 -257,311,636 45,026,500 8.916

4、境内自然人持股  80,500,377 15.941  -80,500,377 0 0

5、境外法人持股

6、境外自然人持股

7、内部职工股

8、高管股份   15,200 0.003   15,200 0.003

9、机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计 382,853,713 75.814 -337,812,013 45,041,700  8.919

二、无限售条件的流通股 122,134,954 24.186 337,812,013 459,946,967 91.081

1、人民币普通股 122,134,954 24.186 337,812,013 459,946,967 91.081

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件的流通股合计 122,134,954 24.186 337,812,013 459,946,967 91.081

三、股份总数 504,988,667 100.000  504,988,667 100.000

 9

六、独立财务顾问核查意见

本独立财务顾问认为：盛达矿业重大资产重组限售股份上市流通数量符合

《上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定，符合上述流通的条件。盛达矿

业对重大资产重组限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整，本独立财务

顾问对盛达矿业本次 337,812,013 股限售股份上市流通无异议。

 10

（此页无正文，为《西南证券股份有限公司关于盛达矿业股份有限公司重大资产

重组限售股份上市流通申请的核查意见》之签署页）

项目主办人：

   刘冠勋   刘路冰

项目协办人：

   胡增荣

西南证券股份有限公司

2014 年 11 月 5 日

	一、盛达矿业2011年重大资产重组方案及实施情况
	（一）关于本次重大资产置换及发行股份购买资产情况概述
	（二）本次交易履行的决策与核准程序
	（三）资产的交付、过户及股份登记等相关情况

	二、交易各方当事人承诺的履行情况
	三、盛达矿业自重组实施后至今股本结构变化情况
	四、本次有限售条件流通股上市流通情况
	五、本次有限售条件流通股上市前后公司股本变化情况
	六、独立财务顾问核查意见